
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów Gminy Godzianów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Gminy Godzianów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysa w wysokości 300,00 zł. (słownie: trzysta zł. 00/100) za udział w sesjach 
Rady Gminy Godzianów. 

§ 2. 1. Kwoty diet przysługujących sołtysom wypłaca się w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

2. Podstawą do wypłacenia diety jest złożony podpis na liście obecności potwierdzający udział sołtysa 
w sesji. 

3. Należne diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

4. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej związanej z wykonywaniem funkcji poza 
granicami administracyjnymi Gminy Godzianów na zasadach określonych w przepisach rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/220/21 Rady Gminy Godzianów z dnia 16 grudnia 2021 roku, 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Godzianów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4909


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-18T13:16:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




